
 

 

Smlouva o poskytnutí subdodávek 

v rámci plnění veřejných zakázek na základě “Rámcová smlouva projektu Stabilizace lesů 
2012 - 2014“. 

Uchazeč na straně jedné 
Uchazeč (jméno a příjmení nebo firma):  

Sídlo nebo místo podnikání:  

IČ:  

DIČ:  

Jednající nebo zastoupen:  

Bankovní spojení:  

Údaje o zápisu do OR nebo č.j.: oprávnění 
k podnikání: 

 

(dále jen „uchazeč“) 
 

a 
 
Subdodavatel na straně druhé: 
subdodavatel (jméno a příjmení nebo firma):  

Sídlo nebo místo podnikání:  

IČ:  

DIČ:  

Jednající nebo zastoupen:  

Závazné telefonní spojení pro komunikaci:  

Údaje o zápisu do OR nebo č.j.: oprávnění 
k podnikání: 

 

(dále jen „subdodavatel“ nebo „zhotovitel“ nebo „dodavatel“) 
 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu: 



 
I. 

Předmět smlouvy 
1) Subdodavatel se zavazuje plnit pro uchazeče, a to podle jeho potřeb části veřejných 

zakázek zadávaných na základě rámcové smlouvy projektu Stabilizace lesů 2012 – 2014 
uzavřené uchazečem se Správou Národního parku a Chráněné krajinné oblasti Šumava, 
příspěvkové organizace, 1. máje 260/19, Vimperk, PSČ 385 01, IČ: 00583171 (dále jen 
„rámcová smlouva“). 

2) Subdodavatel se zavazuje provádět subdodávky v rámci činnosti a výkonů 
specifikovaných v technologickém listu uvedeném v příloze této smlouvy, a to pro části 
veřejné zakázky, které jsou uvedené v seznamu subdodavatelů. 
 

II. 
1) Za plnění subdodávek náleží subdodavateli odměna.  
2) Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu hodlají uzavřít i bez přesného stanovení 

odměny s tím, že před každým plněním subdodávky bude cena sjednána a pokud 
k dohodě nedojde, náleží subdodavateli odměna v místě a čase obvyklá, nikoli však více 
než cena z konkrétního minitendru. 

 
III. 

1) Subdodavatel prohlašuje, že se seznámil s rámcovou smlouvou, všeobecnými 
podmínkami i ostatními podmínkami plnění zakázek na základě rámcové smlouvy a 
zavazuje se při plnění subdodávek postupovat v souladu s nimi.  

2) Jednotlivé povinnosti uchazeče vyplývající z rámcové smlouvy a všeobecných podmínek, 
tíží přiměřeně i subdodavatele. 

3) Pro případ, že subdodavatel poruší některou povinnost v důsledku, čehož vznikne 
uchazeči povinnost zaplatit zadavateli smluvní pokutu, vzniká subdodavateli povinnost 
zaplatit uchazeči stejnou smluvní pokutu. 

 
IV. 

1) Tato smlouva se uzavírá na celou dobu trvání rámcové smlouvy. 
2) Účinnost této smlouvy nastává okamžikem uzavření rámcové smlouvy uchazečem. 
3) Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, rozumějí jí a jako správnou, 

odpovídající jejich pravé a svobodné vůli, ji podepisují. 
 
 
V ……………………… dne …………………….. 
 
 
 
 

_______________________    _______________________ 
uchazeč      subdodavatel 

 
 


